REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: infof@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari qé mbart detyrumin pér deklarim t€ interesave private (€ tyj, té bashkéshortit/es
dhe t& f€mijéve madhoré, n€ bazé t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t€ 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké 7, me ndryshimet e
pasgyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

PROKURORE

PROKURORIA PRANE GIYKATES SE SHEKALLES SE PARE KRUJE

NE bazé t€ nenit 9/1, t&€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare t€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:

[nspektoratin € Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, g€ t€ verifikojné né 1€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojn€ né emér dhe pér llogariné time.

Deklaraj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk Eshté e vérteté.
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Automjet BMW Seria

Pustina

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

1, 120.

Blere dhe paguar nga bashkeshorti Floran
Pustina, ne emer te bashkeshortes Pranvera

katergind Euro)

6,400 EUR (gjashte mije e

Kontrate
{ per blerjen e
automjetit

dhe flete
zhdoganim

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)

a) pasurilé e paluajishme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, i€ regjistrueshine né regjistrat publike;

¢) sendet me vlerg (& vecanté mbi 500 000 leke;

¢y vlerén e aksioneve, € letrave me vleré dhe pjesét e kapitalil né zotérim;
d) vierén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose né valuté € huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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TI ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

gjashteqind e dyzet
tete) Leke

e | Kartele Personale

i
. -
Page mujore, ne pozicionin e prokurores ne prokurorine e | 392,648 (tregind
Rrethit Gjyqesor Kruje nentedhjete e dy mije ¢

e

Page
Kontributesh

dhe

R P AR

Nése ky format éshté { pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tij.

“PeriadikdVielor”




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

» Detyrnimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve e(j.)
g€ ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém dert né 31 Dhijetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit. '

e TE dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
1€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Perwdi/ Vygtor”



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresar R Reshit Coliaku, Tel: 0800 9999, Fax: 0472 228-516, Website: www.bidaa.gov.al, E-mail: infolhidaa gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazg t& nenit 22 & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve
financiare t€ € zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité qé€ disponohen vegmas.

[

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé (& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, datg 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare t& té zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké 7 i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoriteti
Pergjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€, qé¢ t€ verifikojné né (€ gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jasht€ vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ekzistojné né emér
dhe pér llogariné time.

Xhtetasi/sja FLORAN FLAMUR PUSTINA , bashkéshort/e - X
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit ]

¢ Subjektit PRANVERA PUSTINA.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim . X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [

“Perwodit Vietr” 8




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Themelim Persen Fizik FLORAN
PUSTINA, regjistruar  prane  Qendres | ---
Kombetare te Regjistrimit.
(aktivitet bar - kafe)

P F e T R

T

*Ohjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003)
a) pasurilé ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi lo; ’
b} pasurilé e luajishme, (€ regjistrueshme né regjisirat publiké;
c) sendel me vleré t€ vecanté mbi 500 000 leke;
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né

leké ose  né valuté 1€ huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje té rij.

“PeriodihsViewor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do lloj veprimtaric e kryer brenda
ose jasht€ vendit, qé€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né orgamzata fitimprurése dhe jo fiumprurése,

ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesemarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor € vitit €

deklarumait.

i

Te ardhura mujore apo vjetore nga (i) paga vjetore ne
pozicionin e avokatit / ortakut ne shogerine Tashko Pustina
sh.p.pk.; (i1) paga vjetore ne pozicicnin e Drejtorit dhe
ortakut te Deges Tashko Pustina shpk — dega ne Kosove,
ne Republiken e Kosoves; (ii1) sherblime mujore apo
vjetore sipas (1) dhe (i) me siper; (iii) dividente te terhequr
nga fitimi vjetor sipas (i) dhe (ii) me siper.

NE SHQIPERI: Nga
Tashko Pustina shpk:
108,815 (njeqgind e tete
mije e teteqind e
pesembedhjete EURO)
ne paga mujore,
shperblime dhe dividente
per vitin 2012, dhe ne
LEKE 623,676  Lek
(gjashteqind e njezet e tre
mije e gjashteqind e
shtatedhjeie ‘e  gjashte
leke)

NE REPUBLIKEN E
KOSOVES: Nga Tashko
Pustina shpk-Dega ne
Kosove: Paga dhe
shperblime: 178,976 Eur
(nje gind e shtatedhjete ¢
tete mije e nentegind e
shtatedhjete e gjashte
EUR).

TOTAL: 287,748 EUR
(dygind e tetedhjete e
shtate mije e shtategind
¢ dyzet e tete EURO)

Faqe
deklarime
bankare te
detajuara terhequr
nga Tirane,
dhe nga

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JTURIDIKE DHE FIZIKE

“PeriadikiVietor”

io



té€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

| Kredi prej 52,121.82 Eurosh per
blerjen e apartamentit prej 210,765 m2
(Z. Kadastrale Nr. Pasurie
e Biere ne
Maj 2005.
SHLYER TOTALISHT pergjate vitit
2014 shuma e mbetur ge nga 31
Dhjetor 2012 ne shumen prek EUR
40,390.

Pergjate  wvitit 2013
eshte shlyer totalisht
pjesa e mbetur prej
40,390 (dyzet mije ¢
treqind e nentedhjete)
EUR, ¢ge nga 31
Dhjetori 2012.

srimet financiare ndaj perscnave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve eij.)
ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri né
31 dhjetor t€ vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet e iindura gjaté vitit te deklarimit..

, Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér

| i
40,390 (dyzet mije | Vertetim nga
e treqind e | Regjistri
nentedhjete) BEUR | Hipotekor. 1
ZRPP, hegje
e barres
hipotekore
nga
Bank.

D e D T

e

Nese ky format es*me i pamjafmeshem, vazhdom té plotesom né fotokop}e té fl_,'
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SHPENZIMET E DEKLARUESHME

TE DHENA KONFIDENCIALE

e N e A, i i i e S
Arredim shtepie, vendosje e sistemit

kondicionimit {sistem ngrohje dhe ftohje).

gendror te

19,300 EUR (nente mije e

e

treqind Euro)
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asuria e pjesétaréve (€ familjes €sht¢ e ndaré dhe e regjistruar si ¢ tillé né organet e administratés shtetérore

. gjyqésore, dekiarimi paragitet vegmas nga ¢do anétar i familjes, me pasuri € regjistruar né emér t€ vel dhe i

.ashkélidhet deklaratés sé personit g€ ka detyrimin pér deklarim.

Bashkélidhur me deklaratén subjekii duhet t& sjellé edhe dokumente shogéruese. Né ¢do rast duhet g€ 1€ dhénal

gé pérmbajné kéto dokumenta (& jené pasqyruar edhe né faqet pérkatése & deklaratés.

Formulari i deklarimit plotésohet vetém né ményré elektronike (me kompjuter). Pas printimit € formularit &

plotésuar sipas kérkesave ligjore, béhet nénshkrimi pér cdo fleté 18 tij, sipas rubrikave pérkatése.

Subjekti/zyrlar nuk legyitimohet t& nénshkruajé deklaratén e interesave private 1€ personave té lidhur,

Deklaraia duhet té plotésohet dhe dorézohet, deri mé 31 Mars t€ ¢do viti,

Deldarimi i interesave private nga pevsoni i Hdhur me zyrtarin

»  Dokumenti zyrtar “Deklaraté e interesave private ¢ personit t& lidhurduhet té plotésohet nga piesétarg t&€ familjes
(bashkéshortit/es dhe fémijéve né moshé madhore) g€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé (& nenit nenit 2]
dhe 22 (€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, pér pasurilé gé disponojné vegmas.

*  Subjekti/Personi i lidhur me zyrtarin, i cili mbart detyrimin pér deklarim € interesave private né Inspektoratin e
Lart, plotéson formularin pérkatés nga fagja 7-11.

= NE& ¢do rast, subjekti éshi€ i detyruar t& plotésojé fagen e paré t€ deklaratés, ku deklaron nése ka ose jo pasurj (€
regjistruara né emrin e tij. Formulari i ploté do t& plolésohet vetém né rastet kur personi { lidhar ka pasuri £
regjistruar vecmas.

= Sanksionet:

= (do shkelje e detyrimeve té pércakiuara né ligj, pérbén kundérvajtje administrative dhe dénohet me gyobé sipas
nenit 19 (€ ligjit nr. 9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar

» Pér mosdeklarim né afal dhe pa shkage té arsyeshme, deklaruesi dénohet me gjobé nga 50.000 leké deri né
100.000 leké.

= Reluzimi pér deklarim nga zyrtari, sjcll humbjen e funksionit dhe ndéshkimin né pérputhje me nenin 257/a 1é
Kodit Penal.

* Refuzimi pér deklarim nga persont 1 lidhur dénohet me gjobé dhe ndéshkaohet sipas nenit 257/a t€ Kodit Penal

= Deklarimi i rremé apo fshehja e pasurisé pérbén vepér penale dhe dénohet sipas legjislacionit n& fuqi.

Kujdes: T¢ gjitha faget e formularit té deklarimit duhet té nénshkruhen nga deklaruesi dhe té bashkélidhen
dokomentat justifikues pér ¢cdo pasuri, té ardhur té pértituar dhe detyrime, né té kundért deklarata do té
kthehet dhe do té konsiderohet e pa dorézuar né Inspektoratin e Larté,

= Pér informacione 1€ métejshme apo asistencg né plotésimin e deklaratés, kontakloni né Inpekloratin e Larlé (€
Deklarimit dhe Kontrollit & Pasurive me “Seksionin ¢ Marrédhénieve me Autoritetel Pérgjegiése, Zyrtarét dhe
Publikun™ né numrat e telefonit 042 231-201, 042 259472, Free. 08009999, info@hidaa, oov.al .

= T& dhénat e deklaratés lejohel 1€ publikohen sipas ligjit.
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